Assim, segundo a recorrente, ela apurou o imposto referente a janeiro de 2006 código 5856, com base de cAlculo no valor de R$484.310,37 e constatou que houve recolhimento com a alíquota de 7,6%; onde deveria ser de 3,00%, originando um recolhimento a maior no valor de R$21.237,66(vinte um mil duzentos e trinta e sete reais sessenta e seis'centavos).
 Para embasar o seu direito a recorrente apresentou os seguintes documentos:
 Cópias autenticadas da Nfs. para comprovação da Base de Cálculo;
 Cópias autenticadas das páginas do Livro Diário que contém a escrituração contábil, bem como Termo de Abertura c Encerramento;

[...]

Assim, segundo a recorrente, ela apurou o imposto referente a  janeiro de 2006 
código  5856,  com  base  de  cAlculo  no  valor  de  R$484.310,37  e  constatou  que  houve 

recolhimento com a alíquota de 7,6%; onde deveria ser de 3,00%, originando um recolhimento 
a  maior  no  valor  de  R$21.237,66(vinte  um  mil  duzentos  e  trinta  e  sete  reais  sessenta  e 
seis'centavos). 

Para embasar o seu direito a recorrente apresentou os seguintes documentos: 

· Cópias autenticadas da Nfs. para comprovação da Base de Cálculo; 

· Cópias  autenticadas  das  páginas  do  Livro  Diário  que  contém  a